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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82031009U

2. Data e Regjistrimit 31/08/2018
3. Emri i Subjektit NOBLEN MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga 
Dervish Hima, Pallati perballe Stadiumit Qemal Stafa, 
Shkalla 1, Kati 1, Ap 1, Zona Kadastrale 8160, Nr Pasurie 
6/371+1-1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i agjencise dhe perfaqesimi tregtar, call center 

hyres dhe dales; Aktivitet ne fushen e ofrimit te sherbimeve 
te ndryshme online: "telefonata ne Web"; - Aktivitet 
kerkimor, perzgjedhje, orientim, trajnim dhe aktivitete 
menaxheriale dhe profesionale trajnimi me sisteme 
multimediale dhe sisteme ne largesi; Aktivitet ne fushen e 
orgamzimit te seminareve, takime. konferenca, organizime te 
pergjithshme dhe aktiviteteve te promovimit te imazhit. 
Aktivitet ne fushen e marketingut ne Web. Aktivitet ne 
fushen e tregtise elektronike edhe per llogari te paleve te 
treta; Prodhimin, marketingun dhe rishitjen e energjise 
elektrike te perftuar nga burime alternative pa kufizime 
territoriale, te sherbimeve te komunikimit qe rrjedhin nga 
zhvillimi i teknologjive; Vleresimin strategjik mjedisor; 
Perdorimi i sistemeve kompjuterike ne fushen e studimit dhe 
kontrollit. Perdorimi i sistemeve te informacionit territorial 
(GlS). Shoqeria mund te marre pjese ne cilesine e ortakut 
apo te aksionerit ne shoqeri te tjera tregtare me objekt te 
njejte ose te ndryshem. Ne perputhje me legjislacionin 
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shqiptar ne menyre qe te arrije objektin e lartpermendur, 
shoqeria mundet gjithashtu: Te kryeje cdo transaksion lidhur 
me asetet e luajtshme ose pasurite e paluajtshrhe, vendosja e 
pengjeve, hipotekes, barreve si dhe aktivitete te cilat mund te 
konsiderohen te nevojshme per te arritur aktivitetin e 
shoqerise. Gjithashtu shoqeria mund te krveje aktivitete te 
tjera te cilat nuk ndalohen nga ligji ne fuqi, te vlefshme dhe 
me interes per shoqerine me ane te pajisjes me licencat e 
nevojshme. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje aktivitete te 
tjera te cilat nuk ndalohen nga ligji ne fuqi te vlefshme dhe 
me interes per shoqerine, me ane te pajisjes me licensat e 
nevojshme. Per me teper shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe 
sjell perfitime dhe eshte ne interes te shoqerise. 
Nikola Lepen10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2020                Deri: 17/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolaLepen
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Parku i Madh, Zona Kadastrale 8160, Pasuria Nr. 6/121-N13 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOBLEN MARKETING
E-Mail: irsafejzo@gmail.com  
Telefon: 0697616068  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-922729-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F255C4-5559-4777-B2F1-098D4E8CA6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E079E07-C931-4C4A-BD78-111801C795A6
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12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262351-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("irsafejzo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Dervish Hima, Pallati perballe Stadiumit Qemal Stafa, 
Shkalla 1, Kati 1, Ap 1, Zona Kadastrale 8160, Nr Pasurie 6/371+1-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Pallati Usluga, Seksioni B, Kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338194-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pagese e gjobes per deklarim te vonuar.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendim i Asamblese se Pergjithshme Noblen firmosur.pdf
Bashkangjit...

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341934-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 13.09.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Parku i Madh, Zona Kadastrale 8160, Pasuria Nr. 
6/121-N13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC0FC5E-386A-48E4-B1C2-38B6CCA398E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FE32E2-296B-4D1F-B934-5C61FBB83E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E8391F-9F27-4319-8B99-B8C0AF61AC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E8391F-9F27-4319-8B99-B8C0AF61AC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275C590D-56D0-42CC-A33C-3A801F32511E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6521FBA6-9E2B-403F-A77E-581F175F4E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534E92AE-BBDC-4068-8D41-C0D183D37F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263FE3CE-29B0-4D59-A44D-BAF8D75FE354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4859B472-88E9-4E1B-8146-1840CA57F68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757D56D0-8B72-4A42-8ED1-699B291D8EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADD2AD8-5431-4715-A65F-0B3B98C9FE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C334B56D-21E4-47D6-8F30-56589B4A24B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C334B56D-21E4-47D6-8F30-56589B4A24B3
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Dokumenti i autorizimit

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-474816-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.02.2020 për miratimin e kërkesës për dorëheqje të administratores znj. Irsa Fejzo dhe 
emërimin e z. Astrit Jegeni, për një periudhë 1 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Jegeni")                      Nga data "17/02/2020             
Ne daten "17/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Irsa Fejzo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-488499-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
17.04.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikola Lepen")                      Nga data "17/04/2020             
Ne daten "17/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Astrit Jegeni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759610-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje e mases se sigurimit te 
detyrimit tatimor Nr. 8087 Prot., datë 27.07.2021, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, shoqeria " NOBLEN MARKETING  " SHPK, me NUIS (NIPT) 
L82031009U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1AC557-9C89-4F70-B0AE-E0721B79A87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECDE77E-DACD-4432-9CAE-127792747CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FAA49E-CCA5-443F-B189-358028EC464C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FAA49E-CCA5-443F-B189-358028EC464C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF05E11-E484-4427-8B7C-A93FF479442D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44A9075-0474-440A-A649-36BA72A85F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44A9075-0474-440A-A649-36BA72A85F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BB5362-CE57-4946-A102-BF50B81E3038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639C0310-E299-45F2-A6E1-F3BF17279958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EF977A-1F08-47D8-9C09-2AFCFAC75C51
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Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


